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Justerare Uppdragsbestyrkande

§ 58: Strategisk markanvändning för vattenförsörjning, 
Valbo distributionsområde.
Delges: 

Kommunstyrelsen

Dnr 17KS425

Beslut 

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta

att ställa sig bakom att markanvändningen för fastigheterna Nybo 4:13, 4:15, 4:16, 
8:3 och 8:5 är mest lämpade för en ny vattenförsörjningsanläggning för Valbo 
distributionsområde enligt bifogad skrivelse med föreslagen lokalisering

att anse kommunstyrelsens arbete i frågan avslutat och att ansvaret för vidare 
förhandlingar med aktuella fastighetsägare och eventuell inlösen av mark därmed 
övergår till Gästrike Vatten och att eventuella kostnader belastar VA-kollektivet.

 

 

Ärendebeskrivning

För att möjliggöra ytterligare vattenanslutningar av bebyggelse i Valbo och 
Forsbacka behöver åtgärder utföras inom Valbo distributionsområde. Gävle-
Valboåsen, som nyttjas för vattenförsörjningen är en lägesbunden naturresurs och 
det är därför naturgivet var vattenförsörjningsanläggningar kan placeras. Ett flertal 
platser har undersökts längs åsen för att bedöma lämpligheten för att etablera nya 
vattenförsörjningsanläggningar. Den plats som bedöms lämpligast på grund av 
markförhållandenas beskaffenhet är i Nybo på fastigheterna Nybo 4:13, 4:15, 4:16, 
8:3 och 8:5. Förberedande undersökningar bör påbörjas så snart marktillgången 
har säkrats. Gävle kommunstyrelse föreslås besluta att den långsiktiga inriktningen 
för nyttjande av dessa fastigheter ska utgöra en del av den allmänna 
vattenförsörjningen och att projektets samtliga kostnader ska belasta VA-
kollektivet.

Antecknas till protokollet att ärendet kommer att kompletteras till 
Kommunstyrelsen med argument för valda alternativ.

Beslutsunderlag
 Borttagen på grund av sekretess, dnr 317182
 Borttagen på grund av sekretess, dnr 317181
 Borttagen på grund av sekretess, dnr 317180
 Borttagen på grund av sekretess, dnr 317179
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